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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DIMAL
KESHILLI BASHKIAK
Nr.? gz.k/[prot. Uré Vajgurore, mé /i ./ © .2024
) VENDIM

Nr. 50 Daté 14.10.2024

“Mbi miratimin e pagave té funksionaréve té zgjedhur e té eméruar t& nénpunésve civil e té
punonjesve aministrativé té njésive té Vetéqeverisjes Vendore, sipas VKM Nr.503 daté
1.8.2024”.

Késhilli i Bashkisé Dimal, né¢ mbledhjen e tij t& datés 14.10.2024 mbi bazén e materialit t&
paragitur nga Drejtoria e Ekonomisé dhe Financés mbéshtetur né Ligjin nr.139/2015 daté
17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen Vendore”, neni 8 pika 2, 9 pika 1.1.b, 34,35,36,37,40,41,54 pika
dh, dhe neni 64 pika c, Ligji nr.68/2017 “Pér Financat e vetéqeverisjes Vendore”, neni 45, Ligji
nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérise”,
neni 44, né Udhé&zimin e Ministrisé sé Financave nr.9 daté 20.03.2018 “Pér Procedurat standard
t€ zbatimit t& buxhetit” t&¢ Udhézimit plotésues “Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 2024, né V.K.B-
s€ Nr.52, dt.2612.2023“Pér miratimin e buxhetit t&¢ Bashkisé Dimal pér vitin 2024”, si dhe t&
VKM 503 daté 01.08.2024 pér disa ndryshime né VKM 328 daté 31.05.2023 “Pér
klasifikimin e funksioneve , grupimin e njésive t& vetéqeverisjes vendore , pér efekt page
dhe caktimin e kufijve té pagave té funksionaréve té zgjedhur e té eméruar, té népunésve
civilé e t€ punonjésve administrativé té njésive té Vetqeverisjes Vendore.

VENDOSI :

Me 13 vota PRO, dhe 1 voté kundér nga 14 Késhilltaré prezenté :

I. T€ miratojé nivelin e pagave pér punonjésit administrativé sipas tabelés
bashkélidhur:
II. T& miratojé Shtesé buxheti transferte e pakushtézuar pér vitin 2024 né vlerén

8,922.299 leke.

Telefon 035536122468
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Lagjia “ 18 Tetori “ Ura vajgurore



II1.

T€ miratojé Perdorimin e shtesgs s& buxh
si mé poshté :

etit pér vitin 2024 ng programet buxhetore
1. Planifi

kimi Menaxherial, program 01110 artikulli 600 fond page

5,000,000 lek&
artikulli 601 sig. shoq. = 700,000 leke

2. Bujgésia, program 4240 artikullj

600 fond page

artikulli 601 sig. shogq.

I

900,000 leks
200,000 leks

3. Shérbimi Pyjor , program 4260 artikulli

600 fond page = 100,000 leké&
601 sig.shoq. = 20,000 leke

artikulli

4. Planifikimi urban program 06140 artikulli

600 fond page =

artikulli - 601 sig. shog.

1,400,000 lek&
150,000 Ileke

5. Pérkujdesja Sociale program 10430 artikulli

600 fond page = ,400,000 leké
601 sig. shoq. = 52,299 lekeé.

artikulli

6. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé .

7. Ky vendim hyn n& fugi 10 dite
Ligjit 139/2015 «

pas shpalljes, sipas pércaktimeve t& nenit 55 pika 6 té&
Pér Vetéqeverisjen Vendore «, i ndryshuar.

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK

Adresa: Rruga Dimal

Lagjia “ 18 Tetori “ Ura vajgurore
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e-mail:bashkia@bashkiadimal.gov.al



BASHKIA DIMAL

NIVELI I PAGAVE PER PUNONJESIT E BASHKISE DIMAL VITI 2024

Sipas VKM 503 dats 01.08.2024 pér disa ndryshime né¢ VKM 328 date 31.05.2023
“Pér Kklasifikimin e funksioneve , grupimin e njésive té vetéqeverisjes vendore »)pér efekt
page dhe caktimin e kufijve t& pagave t& funksionaréve t¢ zgjedhur e té eméruar ,té

népunésve civilé e té punonjésve administrativé tg njésive té Vetéqeverisjes Vendore .

'Nr

Emertimi i Pozicionit VKM Pika Diploma  /Klasa | Paga e ]
Lidhja Pozicionit
VKM nr -
1 | Kryetar 503 l.¢ 230,000
VEMRE - o= e o
2 | Nénkryetar 503 e 161,000
VKM nr Lidhja | Niveli
3 | Késhilltar kryetarit 503 nr 6 /1 11172 87,500
VKM nr Lidhja | Niveli
4 | Sekretari Késhillit 503 nr 6 /1 I1-2 113,000
VKM nr Lidhja | Niveli/
5 | Sekretar i Pérgjithshém | 503 nr 6 1 I-5 113,000
VKM nr Lidhja | Niveli
6 | Drejtor 503 nr 6 /1 I1-2 113,,000
VKM nr Lidhja | Niveli/
7 | P/Sektori, Kryeispektor | 503 nr 6 1 I1I-2 87,500
VKM nr Lidhja | Niveli/
8 | Pérgjegjés sektori 503 nr 6 1 I11-3 81,500
VKM nr Lidhja Niveli
9 | Specialist , Ispektor 503 nr 6 1223 IV--3 56,000
Ligji
P/Sektori, Kryeispektor | 89/2022 : I larté
10 | policia bashkiake 35/2023 87,500
Ispektor policisé Ligji
bashkiake me arsim te 89/2022 , I larte
11 | larté 35/2023 56,000
Ispektori policisé Ligji
bashkiake me arsim te 89/2022 , I mesém
12 | mesém 35/2023 55,000
VKM nr Lidhja | Niveli
13 | Specialist 503 nr 6 123 IV--4 50,000
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14 Administratore NJ A

Administratore NJ A

Paga e kryetaréve ts fshatrave ts N jésive Administrative 10% e paggs s@ Administratortit
- t€ Njésise Administrative pérkatése,

Vlera e paggs ss grupit pér grupet e diplomave t& arsimit € larte

Grupi i
diplomés Lloji i diplomés Vlera
1 Diplomé e arsimit t& larté:
Niveli 7i KSHK Master i
Shkencave
Master i Arteve 14 000 leks

Master Profesional t& pérfituar né
fund t& studimeve t& ciklit t& dyt& me
120 kredite dhe me kohezgjatje
normale 2 vite akademike

( T& barasvlershme me to sipas
1 legjislacionit t& arsimit t€ larté )

Niveli 7iKSHK Master profesional

(T€ barasvlershme me to sipas 12000 leke
2 legjislacionit t& arsimit t€ larté )
Niveli 6 i KSHK Bachelor (Té 10 000 leke
barasvlershme me to sipas
3 legjislacionit t& arsimit t& larté)

Telefon/fax 036122468
email: bashkia@bashkiadimal.gov.al

Adresa: Rruga “Dima] «
Lagjia “18 Tetori” Ura Vajgurore



